平成 23 年 1月 7 日

各 位

会 社 名 東海観光株式会社

代表者名 代表取締役社長 ホーン・チョン・タ

（コード：９７０４、東証第１部）

問合せ先 財務経理管掌取締役 宍戸 佐太郎

（TEL．０３－５４８８－１０１０）

（訂正）「第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が平成 22 年 12 月 13 日付にて公表いたしました「第三者割当による新株式発行に関する

お知らせ」の記載内容について、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正内容

17 ページ「６．割当予定先の選定理由等」の「（１）割当予定先の概要」の「（13）当事

会社間の関係」における記載内容について記載すべき事項が一部漏れておりましたので、

これを訂正するものであります。

【訂正前】

（13）当事会社間の関係

   人的関係 割当予定先の代表取締役であるホーン・チョン・タは当社の代表取締

         役社長であります。

【訂正後】

   （13）当事会社間の関係

    人的関係 割当予定先の代表取締役であるホーン・チョン・タと取締役デビッ

ド・チュウは、それぞれ当社の代表取締役社長、取締役であります。

以上